
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Канадей

23 декабря  2024 года                                                                                       № 64
 
О приёме имущества в собственность 
муниципального образования
Канадейское сельское поселение 
Николаевского района Ульяновской области

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.12.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
федерации»,  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
Канадейское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области
от  20.11.2019  №  56  «Об  утверждении  Положения  об  управлении  и
распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области»  Совет  депутатов  муниципального  образования  Канадейское
сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области  решил:  
         1.Принять  в  муниципальную  собственность  муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района
Ульяновской  области  движимое  имущество  (транспортное  средство),
легковой  автомобиль  марки  LADA GRANTA 219040,  2024  года  выпуска,
стоимостью 1 052 000,00 рублей.
         2.  Рекомендовать  Администрации  муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области   внести  дополнения  в   перечень  муниципального  имущества,
включенного в  состав муниципальной казны муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области.
         3.  Настоящее решение  вступает в силу со   дня  его официального
опубликования.  

Глава муниципального образования
Канадейское сельское поселение                



Николаевского района Ульяновской области                                Н.М. Юртаева




